
VII. Boros Dezső Gyerekverseny 
Bonyhád, 2018. január 13. 
Jegyzőkönyv 

 

FIÚK 

60 m gátfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Révész Levente 2006 CVSE 10,66 10 
 

60 m gátfutás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Putsay Bence 2007 PSN Zrt. 11,12 10 

2 Scheidler Botond 2007 Botond DSE 11,68 8 

3 Bozó Titán 2007 Botond DSE 11,83 6 

4 Kajtár Kristóf 2007 Botond DSE 11,84 5 

5 Göndics Zoltán 2007 CVSE 12,86 4 

6 Stettner János 2007 PSN Zrt. 13,23 3 
 

60 m gátfutás, U11 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Tóth Péter 2008 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 12,64 10 

2 Selyem Olivér 2008 Botond DSE 12,73 8 

3 Farkas Martin 2008 Botond DSE 13,14 6 

4 Haág Bence 2009 Botond DSE 13,23 5 

5 Vukálovics Ákos 2008 Botond DSE 14,52 4 

6 Garai Gergő 2008 Botond DSE 14,88 3 
 

60 m síkfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület E.f. Döntő Pont 

1 Horváth Tamás 2006 Bólyi SE 8,96 9,01 10 

2 Győrfi Milán 2006 Botond DSE 8,96 9,03 8 

3 Szőke Kristóf 2006 Botond DSE 8,97 9,21 6 

4 Udvarácz Zorán 2006 PSN Zrt. 9,38 9,26  5 

5 Studer Bálint 2006 Tamási Tam-Bau AC 9,32 9,42 4 

6 Brutyó Bertalan 2006 Bólyi SE 9,30 9,44 3 

7 Berecz Árpád 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 10,32 
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60 m síkfutás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület E.f. Döntő Pont 

1 Baranyai Dávid 2007 Kalocsai Eperföldi Ált.Isk 9,16 9,10 10 

2 Lajos Zénó Noel 2007 PSN Zrt. 9,32 9,51 8 

3 Rab Olivér 2007 PVSK 9,51 9,54 6 

4 Lipcsik Levente 2007 PVSK 9,50 9,57 5 

5 Balla Bálint 2007 Botond DSE 9,68 9,70 4 

6 Kőrösi Krisztofer 2007 Bólyi SE 10,06 10,02  3 

7 Hock Ármin 2007 Bólyi SE 10,29 
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8 Récsi Máté 2007 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 10,90 
 

1 

    
 

         
60 m síkfutás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület E.f. Döntő Pont 

1 Kislaki Péter 2008 PSN Zrt. 9,04 9,59 10 

2 Vadasy Milán 2008 Bólyi SE 9,14 9,78 8 

3 Farkas Dominik 2010 Botond DSE 10,47 10,99 6 

4 Steiner Gergő 2009 Botond DSE 13,48 11,19 5 

5 Csáky-Balog Ádám 2009 CVSE 14,06 12,12 4 

    
 

         
300 m síkfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Brutyó Bertalan 2006 Bólyi SE 52,1 10 

2 Révész Levente 2006 CVSE 53,8 8 

3 Studer Bálint 2006 Tamási Tam-Bau AC 56,4 6 

4 Mészáros Bence 2006 PVSK 57,7 5 

5 Breining Dániel 2006 Tamási Tam-Bau AC 57,8 4 
 

300 m síkfutás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Rab Olivér 2007 PVSK 52,3 10 

2 Bozó Titán 2007 Botond DSE 54,4 8 

3 Bite Mihály 2007 DOVASE 56,5 6 

4 Marton Bence 2007 DOVASE 56,8 5 

5 Hock Ármin 2007 Bólyi SE 57,0 4 

6 Várkonyi Bálint 2007 PSN Zrt. 58,3 3 

7 Lipcsik Levente 2007 PVSK 58,9 2 
 

 



300 m síkfutás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Sáreczki Ádám 2009 DOVASE 1:01,2 10 

2 Szabó Milán 2009 DOVASE 1:01.3 8 

3 Nagy-Bandel Roland 2008 Botond DSE 1:03.6 6 
 

600 m síkfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Győrfi Milán 2006 Botond DSE 1:58,3 10 

2 Porcsa Tamás 2006 DOVASE 1:58,8 8 

3 Horváth Tamás 2006 Bólyi SE 1:59,8 6 

4 Máté Zsombor 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 2:06,9 5 
 

600 m síkfutás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Lajos Zénó Noel 2007 PSN Zrt. 2:05,4 10 
 

600 m síkfutás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Felkl Dominik 2008 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 1:58,3 10 

2 Rácz Róbert 2008 DOVASE 2:10,3 8 

3 Müller Botond 2008 DOVASE 2:12,1 6 

4 Fábián Benedek 2009 Botond DSE 2:12,2 5 

5 Vajta Márk 2009 Bólyi SE 2:18,2 4 

6 Gyenis Gergő 2009 DOVASE 2:21,2 3 

7 Haág Bence 2009 Botond DSE 2:29,6 2 
 

1000 m síkfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Govnik Erik 2006 DOVASE 3:23,3 10 

2 Nagy Dániel 2006 MVSI 3:29,4 8 
 

 

 

 



1000 m síkfutás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Valler Szabolcs 2007 PVSK 3:32,9 10 

2 Krausz Noel 2007 Botond DSE 3.34,6 8 

      1000 m síkfutás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Selyem Olivér 2008 Botond DSE 3:42,9 10 

2 Farkas András 2009 MVSI 3:55,1 8 

3 Steiner Gergő 2009 Botond DSE 4:43,2 6 
 

Távolugrás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Udvarácz Zorán 2006 PSN Zrt. 432 10 

2 Szőke Kristóf 2006 Botond DSE 430 8 

3 Révész Levente 2006 CVSE 425 6 

4 Baumgartner Ádám 2006 Botond DSE 388 5 

5 Berecz Árpád 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 349 4 
 

Távolugrás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Krausz Noel 2007 Botond DSE 435 10 

2 Baranyai Dávid 2007 Kalocsai Eperföldi Ált.Isk 409 8 

3 Kajtár Kristóf 2007 Botond DSE 393 6 

4 Steiner Csongor 2007 Botond DSE 362 5 

5 Kótai János 2007 Tamási Tam-Bau AC 361 4 

6 Maros Kristóf 2007 Botond DSE 350 3 

7 Kőrösi Krisztofer 2007 Bólyi SE 344 2 

8 Récsei Máté 2007 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 325 1 

9 Göndics Zoltán 2007 CVSE 315   
 

Távolugrás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Kislaki Péter 2008 PSN Zrt. 424 10 

2 Strigencz Botond 2008 Tamási Tam-Bau AC 388 8 

3 Vadasy Milán 2008 Bólyi SE 370 6 

4 Farkas Martin 2008 Botond DSE 344 5 

5 Vajta Márk 2009 Bólyi SE 337 4 



6 Vukálovics Ákos 2008 Botond DSE 324 3 

7 Garai Gergő 2008 Botond DSE 318 2 

8 Farkas Dominik 2010 Botond DSE 303 1 

9 Nagy-Bandel Roland 2008 Botond DSE 301   

10 Csáky-Balog Ádám 2009 CVSE 251   
 

Magasugrás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Baumgartner Ádám 2006 Botond DSE 110 10 
 

Magasugrás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Putsay Bence 2007 PSN Zrt. 135 10 

2 Márton Dávid 2007 Botond DSE 110 8 

3 Jahn Edvin 2007 Botond DSE 100 6 
 

Magasugrás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Marosvölgyi Ádám 2008 PSN Zrt. 115 10 
 

Súlylökés, U13 (2006)         2 kg 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Bene Máté 2006 Botond DSE 6,57 10 
 

Súlylökés, U13 (2007)         2 kg 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Beke Zétény 2007 Tamási Tam-Bau AC 8,40 10 

2 Várkonyi Bálint 2007 PSN Zrt. 7,09 8 

3 Balla Bálint 2007 Botond DSE 6,87 6 

4 Scheidler Botond 2007 Botond DSE 6,61 5 

5 Maros Kristóf 2007 Botond DSE 6,37 4 

5 Márton Dávid 2007 Botond DSE 6,37 4 

7 Jahn Edvin 2007 Botond DSE 6,32 2 

8 Stettner János 2007 PSN Zrt. 6,17 1 

9 Kótai János 2007 Tamási Tam-Bau AC 5,54   
 



Súlylökés, U11 (2008-2009)        2 kg 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Marosvölgyi Ádám 2008 PSN Zrt. 7,72 10 

2 Strigencz Botond 2008 Tamási Tam-Bau AC 6,93 8 

3 Tóth Péter 2008 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 6,44 6 
 

 

4 x 1 körös Váltófutás 

Hely. Csapat Eredmény Pont 

1 Botond DSE „A” 1:39,2 20 

2 Botond DSE „B” 1:42,5 16 

3 Bólyi SE 1:43,2 12 

4 DOVASE „A” 1:44,9 10 

5 PSN Zrt. 1:45,2 8 

6 Szekszárd Sportközpont Nkft. 1:45,8 6 

7 Tamási TAM-BAU AC 1:48,1 4 

8 DOVASE „B” 1:52,1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LÁNYOK 

 

60 m síkfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Gál Titanilla 2006 CVSE 11,15 10 

2 Csiszár Tímea 2006 PSN Zrt. 11,50 8 

3 Terjánszky Liliána 2006 PSN Zrt. 11,54 6 

4 Tuller Zea 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 11,94 5 
 

60 m síkfutás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Csáky-Balog Anna 2007 CVSE 11,84 10 

2 Hőgye Petra 2007 PSN Zrt. 12,14 8 

3 Stettner Viktória 2007 PSN Zrt. 12,81 6 

4 Pilisi Ildikó 2007 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 13,86 5 
 

60 m síkfutás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Jauck Julianna 2009 PSN Zrt. 13,04 10 

2 Filákovity Dana 2009 PSN Zrt. 15,20 8 
 

60 m síkfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület E.f. Döntő Pont 

1 Burján Adrienn 2006 PSN Zrt. 8,79 8,85 10 

2 Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 8,87 8,88 8 

3 Gál Titanilla 2006 CVSE 9,19 9,32 6 

4 Várszegi Míra 2006 Botond DSE 9,16 9,46 5 

5 Németh Kitti 2006 PSN Zrt. 9,77 9,67 4 

6 Gányi Csenge 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 9,45 9,80 3 

7 Tóth Virág 2006 Bólyi SE 9,83 
 

2 

8 Tibai Natasa 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 9,97 
 

1 

9 Fazekas Lili 2006 Botond DSE 10,11 
 

  

10 Péterfalvi Noémi 2006 Botond DSE 10,16 
 

  

11 Schmidt Viktória 2006 PSN Zrt. 10,37 
 

  

12 Váncsa Dorina 2006 Botond DSE 10,40 
         

       

       



 

60 m síkfutás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Döntő Pont 

1 Fábián Noémi 2007 Botond DSE 9,28 10 

2 Drenyovszki Csenge 2007 Kalocsai Eperföldi Ált.Isk 9,81 8 

3 Csáky-Balog Anna 2007 CVSE 10,23 6 

4 Tóth Anna 2007 Bólyi SE 11,39 5 

            
60 m síkfutás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület E.f. Döntő Pont 

1 Lakatos Anna 2008 Kalocsai Eperföldi Ált.Isk 9,48 9,62 10 

2 Petró Zsanna 2008 CVSE 9,87 9,95 8 

3 Weiger Dorina 2008 Tamási Tam-Bau AC 9,98 10,01 6 

4 Rétházi Fanni 2009 Bólyi SE 10,35 10,45 5 

5 Tóth Berta 2009 Tamási Tam-Bau AC 10,80 10,79 4 

6 Molnár Gréta 2008 PSN Zrt. 9,87 10,85 3 

7 Tóth Maja 2009 Bólyi SE 11,32 
 

2 

8 Mayer Petra 2008 Botond DSE 11,39 
 

1 

9 Farkas Dóra 2009 Várdomb Ált. Isk. 11,58 
 

  

    
 

  300 m síkfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Péter Dalma 2006 DOVASE 53,2 10 

2 Csiszár Tímea 2006 PSN Zrt. 53,8 8 

3 Miklós Orsolya 2006 DOVASE 54,4 6 

4 Tóth Virág 2006 Bólyi SE 55,0 5 

5 Horváth Hanna 2006 DOVASE 56,7 4 

6 Váncsa Dorina 2006 Botond DSE 57,5 3 

7 Fazekas Lili 2006 Botond DSE 57,7 2 

8 Németh Kitti 2006 PSN Zrt. 58,0 1 

9 Harminc Sára 2006 Bólyi SE 65,0   
 

300 m síkfutás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Szőke Hédi 2007 DOVASE 53,8 10 

2 Drenyovszki Csenge 2007 Kalocsai Eperföldi Ált.Isk 54,0 8 

3 Csibi Patrícia 2007 Botond DSE 55,2 6 

4 Kulcsár Luca 2007 Botond DSE 61,8 5 

5 Varga Hanna 2007 Botond DSE 63,5 4 

6 Tóth Anna 2007 Bólyi SE 64,6 3 



300 m síkfutás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Lakatos Anna 2008 Kalocsai Eperföldi Ált.Isk 55,9 10 

2 Kovács Zoé 2008 DOVASE 57,3 8 

3 Fónai Rebeka 2008 DOVASE 59,1 6 

4 Weiger Dorina 2008 Tamási Tam-Bau AC 61,1 5 

5 Horváth Flóra 2008 Bólyi SE 62,1 4 

6 Mayer Petra 2008 Botond DSE 63,9 3 
 

600 m síkfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 1:59,2 10 

2 Szabotin Réka 2006 DOVASE 1:59,7 8 

3 Rácz-Vekerdi Dorka 2006 Bólyi SE 2:12,6 6 
 

600 m síkfutás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Tóth Diána 2007 DOVASE 2:09,6 10 

2 Domokos Ditta 2007 Botond DSE 2:13,3 8 
 

600 m síkfutás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 2:13,0 10 

2 Dévényi Dorka 2008 PVSK 2:21,7 8 

3 Papp Réka 2009 Botond DSE 2:34,2 6 
 

1000 m síkfutás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Nyisztor Luca 2006 DOVASE 3:27,9 10 

2 Zibrinyi Luca 2006 MVSI 3:43,6 8 
 

1000 m síkfutás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Dolak Zita 2008 DOVASE 4:00,4 10 
 



 

Távolugrás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft 454 10 

2 Simon Boglárka 2006 Botond DSE 413 8 

3 Várszegi Míra 2006 Botond DSE 398 6 

4 Bartos Lili 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft 377 5 

5 Gányi Csenge 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft 375 4 

6 Rácz-Vekerdi Dorka 2006 Bólyi SE 364 3 

7 Terjánszky Liliána 2006 PSN Zrt. 360 2 

8 Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft 353 1 

9 Posta Dorottya 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft 343   

10 Vörös Hanna 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft 340   

11 Harminc Sára 2006 Bólyi SE 310   
 

Távolugrás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Fábián Noémi 2007 Botond DSE 431 10 

2 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportkp. Nkft 396 8 

3 Elekes Natália 2007 PSN Zrt. 386 6 

4 Csibi Patrícia 2007 Botond DSE 377 5 

5 Varga Hanna 2007 Botond DSE 342 4 

6 Pilisi Ildikó 2007 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 295 3 
 

Távolugrás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Petró Zsanna 2008 CVSE 369 10 

2 Bottyán Inez 2008 Botond DSE 351 8 

3 Rétházi Fanni 2009 Bólyi SE 334 6 

4 Tóth Berta 2009 Tamási Tam-Bau AC 325 5 

5 Horváth Flóra 2008 Bólyi SE 318 4 

6 Tóth Maja 2009 Bólyi SE 303 3 

7 Farkas Dóra 2009 Várdomb Ált. Isk. 286 2 
 

 

 

 

 



Magasugrás, U13 (2006) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Burján Adrienn 2006 PSN Zrt. 140 10 

2 Bartos Lili 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 120 8 

3 Posta Dorottya 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft 115 6 

4 Schmidt Viktória 2006 PSN Zrt. 110 5 

4 Tuller Zea 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft 110 5 

6 Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft 100 3 
 

Magasugrás, U13 (2007) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Hőgye Petra 2007 PSN Zrt. 115 10 

2 Stettner Viktória 2007 PSN Zrt. 110 8 

3 Kásler Bettina 2007 Botond DSE 110 6 

4 Dancsó Gréta 2007 Szekszárdi Sportkp. Nkft 105 5 
 

Magasugrás, U11 (2008-2009) 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Jauck Julianna 2009 PSN Zrt. 110 10 

2 Krausz Zara 2008 PSN Zrt. 105 8 

3 Molnár Gréta 2008 PSN Zrt. 95 6 
 

Súlylökés, U13 (2006)         2 kg 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Tibai Natasa 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 7,44 10 

2 Varga-L. Liza 2006 PSN Zrt. 7,32 8 

3 Vörös Hanna 2006 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 6,82 6 

4 Berkecz Csenge 2006 Botond DSE 6,66 5 

5 Simon Boglárka 2006 Botond DSE 5,73 4 
 

Súlylökés, U13 (2007)         2 kg 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 7,69 10 

2 Elekes Natália 2007 PSN Zrt. 7,21 8 

3 Pókai Ágnes 2007 Botond DSE 7,20 6 

4 Domokos Ditta 2007 Botond DSE 6,52 5 

5 Kásler Bettina 2007 Botond DSE 6,24 4 

6 Dancsó Gréta 2007 Szekszárdi Sportkp. Nkft. 5,18 3 



Súlylökés, U11 (2008-2009)        2 kg 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Krausz Zara 2008 PSN Zrt. 5,85 10 
 

 

4 x 1 körös Váltófutás 

Hely. Csapat Eredmény Pont 

1 Botond DSE „A” 1:38,8 20 

2 PSN Zrt. „A” 1:39,1 16 

3 DOVASE „A” 1:39,3 12 

4 Szekszárd Sportközpont Nkft. „A” 1:40,6 10 

5 DOVASE „B” 1:46,6 8 

6 PSN Zrt. „B” 1:47,4 6 

7 Botond DSE „B” 1:48,6 4 

8 Szekszárd Sportközpont Nkft. „B” 1:51,5 2 

9 Bólyi SE 1:52,6 
 10 DOVASE „C” 1:53,7 
  


